28	<p><i>Ideo</i> reconciliationem a Christo nobis <i>paratam</i> celebrantes te deprecamur,  <i>ut</i> haec dona Spiritus tui <i>rore sanctifices</i>,  <i>dum</i> Filii tui mandatum implemus.</p>	<p>Et <i>nunc</i> reconciliationem a Christo nobis <i>allatam</i> celebrantes, te deprecamur:  Spiritus tui <i>effusione</i> haec dona <i>sanctifica</i>,  <i>ut fiant Corpus et Sanguis</i> Filii tui,  <i>cuius</i> mandatum implemus  <i>haec celebrantes mysteria</i>.</p>
29	<p>Ipsa enim, cum vitam esset daturus,  ut nos liberaret,  accepit discumbens panem in manus suas  et tibi gratias agens benedixit,  fregit deditque discipulis suis dicens:  Accipite et manducate ex hoc omnes:  hoc est enim Corpus meum,  quod pro vobis tradetur.</p>	<p>Ipsa enim, vitam cum esset daturus,  ut nos liberaret,  discumbens accepit panem in manus suas  et tibi gratias agens benedixit,  fregit deditque discipulis suis, dicens:  Accipite et manducate ex hoc omnes:  hoc est enim Corpus meum,  quod pro vobis tradetur.</p>
30	<p>Simili modo vespere illo accepit calicem  <i>et</i> tuam misericordiam confitens,  dedit discipulis suis dicens:  Accipite et bibite ex eo omnes:  hic est enim calix Sanguinis mei novi et aeterni testamenti,  qui pro vobis et pro multis effundetur  in remissionem peccatorum.  Hoc facite in meam commemorationem.</p>	<p>Simili modo vespere illo accepit calicem <i>benedictionis in manus suas</i>,  tuam confitens misericordiam <i>deditque</i> discipulis suis, dicens:  Accipite et bibite ex eo omnes:  hic est enim calix Sanguinis mei novi et aeterni testamenti,  qui pro vobis et pro multis effundetur  in remissionem peccatorum.  Hoc facite in meam commemorationem.</p>

<p>Por eso, celebrando este misterio de reconciliación, te rogamos que santifiques con el rocío de tu Espíritu estos dones, para que sean el Cuerpo y la Sangre de tu Hijo, mientras cumplimos su mandato.</p>	<p>Y ahora, celebrando la reconciliación que nos ha ganado Cristo, te rogamos que santifiques con la efusión de tu Espíritu estos dones para que sean Cuerpo y Sangre de tu Hijo, cuyo mandato cumplimos al celebrar estos misterios.</p>
<p>Porque él mismo, cuando iba a entregar su vida por nuestra liberación, estando sentado en la mesa, tomó pan, dando gracias, te bendijo, lo partió y se lo dio, diciendo: Tomad y comed todos de él, porque esto es mi Cuerpo, que será entregado por vosotros.</p>	<p>Porque él mismo, cuando iba a entregar su vida para liberarnos, estando sentado a la mesa, tomó pan en sus manos, dando gracias, te bendijo, lo partió y se lo dio a sus discípulos, diciendo: Tomad y comed todos de él, porque esto es mi Cuerpo, que será entregado por vosotros.</p>
<p>Del mismo modo, aquella noche, tomó el cáliz, y, proclamando tu misericordia, lo pasó a sus discípulos, diciendo: Tomad y bebed todos de él, porque este es el cáliz de mi Sangre, Sangre de la alianza nueva y eterna, que será derramada por vosotros y por todos los hombres para el perdón de los pecados. Haced esto en conmemoración mía.</p>	<p>Del mismo modo, aquella noche, tomó el cáliz de la bendición en sus manos, y proclamando tu misericordia, lo dio a sus discípulos, diciendo: Tomad y bebed todos de él, porque este es el cáliz de mi Sangre, Sangre de la alianza nueva y eterna, que será derramada por vosotros y por todos los hombres para el perdón de los pecados. Haced esto en conmemoración mía.</p>